INDICAÇÃO Nº 785 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública,

em caráter de urgência, a limpeza e a capina ao redor da creche do bairro Jardim

Redentor.

JUSTIFICATIVA

A solicitação é uma reivindicação dos moradores próximo

ao local, pois o mato encontra-se muito alto, causando o aparecimento de insetos e

animais peçonhentos.

Sala das Sessões, 9 de junho de 2020.

Wilson Tadeu Lopes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  9 de junho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P9C3M6S3Z1B6M1T1
		2020-06-08T15:26:28-0200